⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Canon Kai Nang WONG/PLAND

寄件者: arki.chan-of@cks.com.hk
寄件⽇期 : 2025年03⽉10⽇星期⼀ 15:16
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Canon Kai Nang WONG/PLAND
主旨: 回復:回復:補交H/24-34規劃申請資料
附件: 中環8號碼頭 SHOP B規劃申請表格16，第11版.pdf

類別: Internet Email

Dear 城規會，

    關於規劃申編號：H/24-34，補充⼀下資料：

  附上更新的表格 16第 11⾴，取代之前版本。

Best regards,

Arki Chan

Administration Department

Fortune Ferry Co., Ltd (Fortune Ferry)

Tel: 2859 1553

發件⼈： arki.chan-of@cks.com.hk
發送時間： 2025-03-10 14:25
收件⼈： tpbpd
抄送： 王⽣

主題： 回復: 補交 H/24-34規劃申請資料
Dear 城規會，

    關於規劃申編號：H/24-34，補充⼀下資料：

    申請⽤途：我司出於彈性考慮下，希望向城規會申請作食肆，商店及服務⾏業（零售商店），2個⽤

途，以供⽇後出租給不同⾏業的租⼾使⽤，節省相關申請時間。

    租⼾將會經營奶茶店。

Best regards,

Arki Chan

Administration Department

Fortune Ferry Co., Ltd (Fortune Ferry)

Tel: 2859 1553

	中環8號碼頭 SHOP B規劃申請表格16，第11版